
 
PREISE VERLEIH 
Ski-Touren Ausrüstung 

 
 BASECAMP LINZ/SALEWA STORE 

 Gruberstraße 15 

 4020 Linz 

  

 Tel.: +43 732 931 614 

 E-Mail: store@basecamp-linz.at 

 Web: /SalewastoreLinz 

  www.basecamp-linz.at 

 
 Öffnungszeiten: 
 Mo – Fr: 9:00 – 13:00 | 14:00 – 18:00 

 Sa: 9:00 – 12:00 

 
 

 

 

 

  
1 Tag 

 

 
2 Tage 

 
3 Tage 

 
4 Tage 

 
5 Tage 

 
6 Tage 

 
7 Tage 

Tourenski 
+ Fell 
 

 

€ 35,- 

 

€ 50,- 

 

€ 70,- 

 

€ 85,- 

 

€ 100,- 

 

€ 115,- 

 

€ 115,- 

Touren-
Schuh 
 

 

€ 20,- 

 

€ 30,- 

 

€ 40,- 

 

€ 50,- 

 

€ 60,- 

 

€ 70,- 

 

€ 70,- 

Ski & 
Schuh im 
Set 
 

 

€ 55,- 

 

€ 80,- 

 

€ 110,- 

 

€ 135,- 

 

€ 160,- 

 

€ 185,- 

 

€ 185,- 

Notfall-
ausrüstung
* 
 

 

€ 20,- 

 

€ 30,- 

 

€ 40,- 

 

€ 50,- 

 

€ 60,- 

 

€ 60,- 

 

€60,- 

 

 
HINWEIS: Unsere Testski sind ausschließlich mit Pinbindungen ausgerüstet. 
Bitte bei der Verwendung eines eigenen Schuhs darauf achten, dass die entsprechenden Inserts vorhanden sind. 

 

 

Das Leihmaterial kann am Vortag ab 15:00 Uhr abgeholt werden und ist am Folgetag des letzten Miettages bis 

spätestens 10:00 Uhr zu retournieren, andernfalls wird dieser als voller Miettag verrechnet. 

 

Für das Leihmaterial heben wir einen Einsatz in Höhe von € 100,- in bar ein. 

                                                 
*
Notfallausrüstung bestehend aus: LVS-Gerät, Sonde, Schaufel 


